
UCHWAŁA NR XIII/101/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 5 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/78/2019 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Pogorzela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/78/2019 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu 
ich przyznawania w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Pogorzela wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) we wzorze wniosku o przyznanie świadczenia z funduszu zdrowotnego nauczycieli stanowiącym  załącznik 
Nr 1 do Regulaminu Funduszu Zdrowotnego skreśla się sformułowanie o treści: 

„OŚWIADCZENIE: Świadomy(a) odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego 
potwierdzam zgodność ze stanem faktycznym powyższych danych. Jednocześnie wyrażam zgodę na 
gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych na potrzeby przyznania 
dofinansowania z Funduszu Zdrowotnego zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ze zm.)”; 

2) we wzorze oświadczenia o sytuacji materialnej rodziny nauczyciela stanowiącym załącznik Nr 2 do 
Regulaminu Funduszu Zdrowotnego skreśla się sformułowanie o treści: 

„Świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego za zeznanie 
nieprawdy lub zatajenie prawdy oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym, co 
potwierdzam własnoręcznym podpisem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

Id: 7211A78E-01A5-4BC2-B8B1-CC1337AC33A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr X/78/2019 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 28 listopada 2019 r.
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla
nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Pogorzela wprowadzono klauzule informacyjne
o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego.

Jednak żaden przepis prawa nie uprawnia do zamieszczania tych klauzul we wzorach
wskazanych w załącznikach do Regulaminu Funduszu Zdrowotnego tj. załączniku Nr 1 –
wniosek o przyznanie świadczenia z funduszu zdrowotnego nauczycieli i załączniku Nr 2 –
oświadczenie o sytuacji materialnej rodziny nauczyciela.

Id: 7211A78E-01A5-4BC2-B8B1-CC1337AC33A6. Podpisany Strona 1




